2022年4月6日

各 位

会社名 栗田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 門田 道也

（コード番号 6370、東証プライム市場）

問合せ先 経営管理本部 CSR・IR部長 新井 孝輔

（TEL 03-6743-5007）

（訂正）「2022年3月期 第3四半期決算説明会」資料の一部訂正について

当社が2022年1月31日付で公表いたしました「2022年3月期 第3四半期決算説明会」資料の記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正理由

 記載の数値に誤りがあり、訂正するものです。

２．訂正の内容

  次のページに記載のとおりです。

【訂正の内容】

訂正箇所は、  （下線）を付して表示しています。

⚫ 9ページ

設備投資額・減価償却費・研究開発費

  【訂正前】

【訂正後】

以 上